

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

ASV EJENDOMME ApS

Hjulmagervej 11,

9300 Sæby

CVR-nr. 35662839

Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Anette Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASV EJENDOMME ApS Hjulmagervej 11, 9300 Sæby
CVR-nr.	35662839
Stiftelsesdato	13. februar 2014
Hjemsted	Frederikshavn
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anette Svendsen
Revisor	Revisor DK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme og konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 102.469, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.232.055, og en egenkapital på kr. 1.643.085.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		395.757	471.101
Personaleomkostninger	1	-187.759	-231.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.786	-46.786
Andre driftsomkostninger		0	-11.700
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-2.636	7.446
Driftsresultat		158.576	188.755
Finansielle omkostninger	2	-25.054	-26.434
Resultat før skat		133.522	162.321
Skat af årets resultat		-31.053	-47.001
Årets resultat		102.469	115.320
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.469	115.320
Resultatdisponering		102.469	115.320

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.055	293.839
Investeringsjendomme	3	3.985.000	3.825.000
Materielle anlægsaktiver		4.232.055	4.118.839
Anlægsaktiver		4.232.055	4.118.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	28.125
Tilgodehavender		0	28.125
Likvide beholdninger		0	27.979
Omsætningsaktiver		0	56.104
Aktiver		4.232.055	4.174.943

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.563.085	1.460.616
Egenkapital		1.643.085	1.540.616
Hensættelser til udskudt skat		153.991	152.474
Hensatte forpligtelser		153.991	152.474
Gæld til kreditinstitutter		2.160.000	2.160.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.160.000	2.160.000
Gæld pengeinstitut		16.042	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.006	49.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.606	154.685
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		29.536	28.270
Anden gæld		70.789	89.392
Kortfristede gældsforpligtelser		274.979	321.853
Gældsforpligtelser		2.434.979	2.481.853
Passiver		4.232.055	4.174.943
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.460.616	1.540.616
Årets resultat	0	102.469	102.469
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.563.085	1.643.085

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	134.147	178.864
Pensioner	48.048	48.048
Andre omkostninger til social sikring	5.564	4.394
	187.759	231.306

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	261	679
Andre finansielle omkostninger	24.793	25.755
	25.054	26.434

3. Investeringsejendomme

Kostpris primo	3.165.576	2.973.022
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	162.636	192.554
Kostpris ultimo	3.328.212	3.165.576
Dagsværdireguleringer primo	659.424	651.978
Årets reguleringer	-2.636	7.446
Dagsværdireguleringer ultimo	656.788	659.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.985.000	3.825.000

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	2.160.000	0	1.958.748
	2.160.000	0	1.958.748

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AASV Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.160.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 3.985.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut.